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_______________________________________________________________________________________________ 

Перечень платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год 

Наименование 

услуги 

Наименование 

программы 

Возрастно

й состав 

Количеств

о часов по 

учебному 

плану 

Количеств

о часов в 

месяц 

Количест

во групп 

Количество 

обучающихся 

воспитанников 

Сроки 

оказания 

услуги 

Цена 

1 часа 

(руб.) 

 

Стоимость 

услуги в 

месяц 

Изучение 

английского языка 

«Веселый 

английский» 

Дети 4-7 

лет 
72 8 4 50 

04.09.23- 

31.05.24 

180,0

0 
1440,00 

Креативное 

рукоделие 

« Я умею, я 

могу» 

Дети  

3-7 лет 
72 8 2 30 

04.09.23- 

31.05.24 

200,0

0 
1600,00 

Развитие 

современных 

танцевальных 

движений 

«Конфетти» 
Дети 

3-7 лет 
72 8 4 40 

04.09.23- 

31.05.24 

200,0

0 
1600,00 

Развитие 

вокальных 

способностей 

«Фасолинка» 
Дети 

3-7 лет 
72 8 1 8 

04.09.23- 

31.05.24 

200,0

0 
1600,00 

Формирование 

основных навыков 

робото-

конструирования 

«Робототехник

а в детском 

саду» 

Дети 5-7 

лет 
72 8 3 30 

04.09.23- 

31.05.24 

250,0

0 
2000,00 

Обучение чтению 
«Я читаю» 

Дети 6-7 

лет 
72 8 1 12 

04.09.23- 

31.05.24 

200,0

0 
1600,00 

Развитие 

умственных 

способностей 

«Менарикус» 
Дети 5-7 

лет 
64 8 2 26 

04.09.23- 

31.05.24 

250,0

0 
2000,00 

Физическое 

воспитание  

«Детский 

фитнес» 

Дети 5-7 

лет 
72 8 1 10 

04.09.23- 

31.05.24 

200,0

0 
1600,00 

Физическое 

воспитание 

«Спортивная 

аэробика» 

Дети 3-7 

лет 
72 8 1 12 

04.09.23- 

31.05.24 

200,0

0 
1600,00 

Подготовка к 

школе 

«Скоро в 

школу» 

Дети 5-7 

лет 
72 8 1 12 

04.09.23- 

31.05.24 

200,0

0 
1600,00 

 

 

Заведующий детским садом                 З.Г. Ушакова 


		2023-10-09T11:20:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 12 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ "РОМАШКА"
	Я являюсь автором этого документа




